
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА
 ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VІ СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
від 23 лютого 2021 року

Про  передачу  відділу  культури  та  туризму
Печенізької  селищної  ради на  праві
оперативного  управління  та  на  баланс
комунального майна 

     
З  метою  ефективної  діяльності  у  сфері  культури  та  туризму  Печенізької

селищної  ради,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних
осіб - підприємців та громадських формувань», Законом України «Про культуру»,
Печенізька селищна рада, -  

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  склад  комісії  з  приймання-передачі  комунального  майна  до
відділу  культури  та  туризму  Печенізької  селищної  ради  на  праві  оперативного
управління та на баланс, згідно додатку № 1 до цього рішення.

2. Закріпити та передати  безоплатно на праві оперативного управління та на
баланс  відділу  культури  та  туризму  Печенізької  селищної  ради  (код  ЄДРПОУ:
44057894) комунальне майно, згідно акту приймання-передачі та додатків до цього
рішення.

3.  Комісії  з  приймання-передачі  комунального майна здійснити приймання-
передачу  на  праві  оперативного  управління  та  на  баланс  комунального  майна
відповідно до норм чинного законодавства України.

4.  Начальнику  відділу  юридичного  та  кадрового  забезпечення  Печенізької
селищної  ради  Лазько  В.А.  забезпечити  укладення  договору  про  закріплення
комунального майна на праві оперативного управління з відділом освіти, молоді та
спорту Печенізької селищної ради.

5.  Контроль за  виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної
ради Лілію ПОДОЛЬСЬКУ.

Печенізький селищний голова     Олександр ГУСАРОВ



Додаток 1
до рішення VІ сесії VІІІ скликання від 23.02.2021 року  

«Про передачу відділу культури та туризму Печенізької 
селищної ради на праві оперативного управління та на 

баланс комунального майна»

Склад комісії з приймання-передачі комунального майна до відділу культури та туризму
Печенізької селищної ради на праві оперативного управління та на баланс

- голова комісії: Мариненко Юрій Іванович, перший заступник Печенізького 
селищного голови;

- заступник голови комісії: Теперик Ірина Анатоліївна, керуюча справами 
виконавчого комітету;

- член комісії: Сушко Ольга Анатоліївна, спеціаліст І категорії відділу 
бухгалтерського обліку та звітності;

- член комісії: Данильченко Лариса Юріївна, начальник відділу культури та 
туризму Печенізької селищної ради;

- член комісії: Корнейко Олена Володимирівна, бухгалтер відділу культури та 
туризму Печенізької селищної ради;

Секретар селищної ради                                           Лілія ПОДОЛЬСЬКА



Додаток 2
 до рішення VІ сесії VІІІ скликання від 23.02.2021 року  

«Про передачу відділу культури та туризму Печенізької 
селищної ради на праві оперативного управління та на 

баланс комунального майна»

Майно, яке  безоплатно передається Відділу культури та туризму Печенізької 
селищної ради на праві оперативного управління та на баланс

№ п/
п

Назва об’єкта Місцезнаходжен
ня майна

Рік
випуск

у

Рік
введен

ня в
експлу
атацію

Інвентарни
й номер
майна

Первісна
балансова
вартість

Залишкова
балансова
вартість

Примітк
а

1 Акустична система "Alligator"

вул.
Незалежності,

56   101480109 1163 0  

2 Акустична система "Alligator"

вул.
Незалежності,

56   101480110 1163 0  

3 Підсилювач "Palladiym" Р1200

вул.
Незалежності,

56   101480107 2457 0  

4 Підсилювач "Palladiym" Р1600

вул.
Незалежності,

56   101480111 2770 0  

5 Сабвуфер "Sounl King"

вул.
Незалежності,

56   101480126 1200 0  

6 Сабвуфер "Sounl King"

вул.
Незалежності,

56   101480127 1200 0  

7 Телевізор DAEWOO

вул.
Незалежності,

56   101480077 848 0  

8 Ямаха 

вул.
Незалежності,

56   101480092 3425 0  

9
Мікшерський пульт

"Behringer"

вул.
Незалежності,

56   101480123 1957 0  

10 Підсилювач REС

вул.
Незалежності,

56   101480024 3168 0  

11 Радіосистема  SHOW (головна)

вул.
Незалежності,

56   101480147 2765 0  

12 Радіосистема  SHOW 

вул.
Незалежності,

56   101480148 3000 0  

13 Дим-машина (Fog maschine)

вул.
Незалежності,

56   101480150 1272 0  

14 Лазерна система DJL-090-B

вул.
Незалежності,

56   101480151 3100 0  

15 Сканер GB 2007A

вул.
Незалежності,

56   101480157 1500 0  

16
Лебідка з електродвигуном для

рейкового шляху

вул.
Незалежності,

56   101480041 30080 4760  

17
Споруди металеві збірно-

розбірні

вул.
Незалежності,

56   101480042 99680 25647  

18 Елемент рейкового шляху

вул.
Незалежності,

56   101480043 92500 14645  

19

Пристрій електричний, в
компелкті, управління

лебідкою занавіски

вул.
Незалежності,

56   101480044 8960 1416  

20
Лебідка ручна з штанкетним

підйомом

вул.
Незалежності,

56   101480045 14630 2316  

21 Лебідка ручна з штанкетним вул.   101480046 14630 2316  



підйомом
Незалежності,

56

22
Лебідка ручна з софітним

підйомом

вул.
Незалежності,

56   101480047 19920 3154  

23
Лебідка ручна з софітним

підйомом

вул.
Незалежності,

56   101480048 19920 3154  

24 Сценічні завіси

вул.
Незалежності,

56   101480049 99680 15779  

25 Акустична система MAG E-205

вул.
Незалежності,

56   101480027 10013 4840  

26 Акустична система MAG E-205

вул.
Незалежності,

56   101480028 10013 4840  

27 Акустична система MAG E-102

вул.
Незалежності,

56   101480029 5400 2610  

28 Акустична система MAG E-102

вул.
Незалежності,

56   101480030 5400 2610  

29
Радіосистема  Shure BLX4

SM58

вул.
Незалежності,

56   101480058 9567 4623  

30 Радіосистема Sennheiser

вул.
Незалежності,

56   101480059 11544 5580  

31 Ноутбук  Asus X54H

вул.
Незалежності,

56   101460060 4312 611  

32 Системний блок

вул.
Незалежності,

56   101460061 2079 294  

33 Монітор Philips 19"

вул.
Незалежності,

56   101460010 1219 173  

34
Мотокоса STIHL FS250 в

комплекті

вул.
Незалежності,

56   101480062 15000 8625  

35
Радіосистема AKG DSR 70

DVAL

вул.
Незалежності,

56   101480063 10450 2820  

36
Мікшерський пульт

"Soundkraft"

вул.
Незалежності,

56   101480064 20100 3685  

37
Комплект світлових приладів зі

з’єднувальним кабелем

вул.
Незалежності,

56   101480066 139656 91940  

38 Ноутбук с контролером

вул.
Незалежності,

56   101480067 30219 19894  

39 Прилад з повним обертанням

вул.
Незалежності,

56   101480068 14975 9859  

40 Прилад з повним обертанням

вул.
Незалежності,

56   101480069 14975 9859  

41 Електролічильник

вул.
Незалежності,

56   101480075 7500 5062  

42 Обмежувач напруги

вул.
Незалежності,

56   101480076 12400 8370  

43 Швейна машина Тойота

вул.
Незалежності,

56   101480149 2000 86  

44 Снігозбирач бензиновий

вул.
Незалежності,

56   101480152 9645 4696  

45 Музичний центр Kasung

вул.
Незалежності,

56   101480138 446 0  

46 Проектор світлових ефектів

вул.
Незалежності,

56   101480158 1700 1  

47
Сканер світловий MOON

FLOWR 250

вул.
Незалежності,

56   101480021 1177 0  



48 Сканер світловий BRL-02

вул.
Незалежності,

56   101480056 1130 0  

49 Сканер світловий BRL-02

вул.
Незалежності,

56   101480057 1130 0  

50 Проектор VIEWSONIC

вул.
Незалежності,

56   101480065 4100 924  

51 Акустична система SKV CLUB

вул.
Незалежності,

56   101480112 1855 0  

52 Акустична система SKV CLUB

вул.
Незалежності,

56   101480113 1855 0  

53 Підсилювач DETON

вул.
Незалежності,

56   101480114 2508 0  

54 Мультикор SOUND KING

вул.
Незалежності,

56   101480136 1574 0  

55 Мікшерський пульт Soundkraft

вул.
Незалежності,

56   101480141 7220 0  

56 Системний блок 

вул.
Незалежності,

56   101460143 1597 0  

57 Радіосистема SHOW

вул.
Незалежності,

56   101480160 2980 49  

58 Акустична гітара

вул.
Незалежності,

56   101480161 1580 67  

59 Радіосистема SHOW

вул.
Незалежності,

56   101480162 2980 148  

60 Генератор мильних пузирів

вул.
Незалежності,

56   101480163 2015 131  

61 ДМХ пульт

вул.
Незалежності,

56   101480164 1120 59  

62 Шафа 

вул.
Незалежності,

56   101630001 201 0  

63 Шафа для одягу

вул.
Незалежності,

56   101630002 330 0  

64 Антрисоль

вул.
Незалежності,

56   101630003 99 0  

65 Антрисоль

вул.
Незалежності,

56   101630004 99 0  

66 Антрисоль

вул.
Незалежності,

56   101630005 99 0  

67 Сейф

вул.
Незалежності,

56   101630006 192 0  

68 Зеркало

вул.
Незалежності,

56   101630007 125 0  

69 Шафа для папок

вул.
Незалежності,

56   101630009 340 0  

70 Шафа для книг

вул.
Незалежності,

56   101630008 291 0  

71
Металево конструкція для

закріплення банера

вул.
Незалежності,

56   101630124 4920 902  

72
Настінний гімнастичний

тренажер

вул.
Незалежності,

56   101630125 1500 296  

73 Боксерський ринг

вул.
Незалежності,

56   101630126 21000 4200  

74 Шатер рекламний

вул.
Незалежності,

56   101630127 5000 1291  



75 Шатер рекламний

вул.
Незалежності,

56   101630128 5000 1291  

76 Шатер рекламний

вул.
Незалежності,

56   101630129 5000 1291  

77 Шатер рекламний

вул.
Незалежності,

56   101630130 5000 1291  

78 Штанга

вул.
Незалежності,

56   101630131 3500 1590  

79 Поручні

вул.
Незалежності,

56   101630132 14474 7116  

80 Тантамареска для фотозони

вул.
Незалежності,

56   101630133 6760 4507  

81 Костюм український народний

вул.
Незалежності,

56   101800001 950 0 2 шт.

82 Сукня вечірня

вул.
Незалежності,

56   101800003 400 0  

83 Костюм діда мороза

вул.
Незалежності,

56   101800004 850 0  

84 Сорочка українська вишиванка

вул.
Незалежності,

56   101800006 200 0  

85 Чоботи чоловічі

вул.
Незалежності,

56   101800008 1170 0 3 пари

86 Чоботи жіночі

вул.
Незалежності,

56   101800009 640 0 2 пари

87 Чоботи жіночі

вул.
Незалежності,

56   101800010 324 0  

88
Ростова лялька (Промокостюм

з логотипом)

вул.
Незалежності,

56   101800015 9480 6399  

89 Блузи

вул.
Незалежності,

56   101800011 180 0 4 шт.

90 Підставка для квітів

вул.
Незалежності,

56   11130037 28 14  

91 Вішалка

вул.
Незалежності,

56   11130040 299 149,5  

92
Вокальний мікрофон SHURE

BETA 58A

вул.
Незалежності,

56   11130046 1180 590  

93
Вокальний мікрофон SHURE

BETA 58A

вул.
Незалежності,

56   11130047 1135 567,5  

94 Прапор

вул.
Незалежності,

56   11130048 630 315  

95 Стільці

вул.
Незалежності,

56   11130049 720 360 6 шт.

96 Столи

вул.
Незалежності,

56   11130050 800 400 4 шт.

97 Футболки 

вул.
Незалежності,

56   11130054 400 200 8 шт.

98 Брюки джинси

вул.
Незалежності,

56   11130055 1400 700 7 шт.

99 Костюм комуфляжний

вул.
Незалежності,

56   11130056 75 37,5  

100 Військові комуфляжні костюми

вул.
Незалежності,

56   11130057 1070 535 5 шт.
101 Сукня вечірня вул.

Незалежності,
  11130058 540 270 2 шт.



56

102 Костюми сценічні

вул.
Незалежності,

56   11130059 1300 650 4 шт.

103 Костюм дівчачий

вул.
Незалежності,

56   11130063 1014 507  

104 Костюм дівчачий

вул.
Незалежності,

56   11130064 1800 900 2 шт.

105 Костюм хлопчачий

вул.
Незалежності,

56   11130065 936 468 2 шт.

106
Стрічково-шліфувальна

машина

вул.
Незалежності,

56   11130068 380 190  

107 Прінтер CANON

вул.
Незалежності,

56   11130071 1137 568,5  

108 Компресор

вул.
Незалежності,

56   11130073 600 300  

109 Задник 18х4м (банер)

вул.
Незалежності,

56   11130148 5000 2500  

110 Декоративні ставки

вул.
Незалежності,

56   11130149 8000 4000 4 шт.

111 Боксерська груша

вул.
Незалежності,

56   11130150 4900 2450 7 шт.

112 Боксерська пневматична груша

вул.
Незалежності,

56   11130151 300 150  

113 Боксерська подушка настінна

вул.
Незалежності,

56   11130152 300 150  

114 Лавка гімнастична

вул.
Незалежності,

56   11130153 900 450 2 шт.

115 Боксерські рукавички

вул.
Незалежності,

56   11130154 2100 1050 7 пар.

116 Зеркало настінне

вул.
Незалежності,

56   11130155 8100 4050 9 шт.

117 Шафа

вул.
Незалежності,

56   11130002 2 1  

118 Стіл

вул.
Незалежності,

56   11130013 3 1,5  

119 Шафа

вул.
Незалежності,

56   11130014 5 2,5  

120 Монітор Philips 19"

вул.
Незалежності,

56   11130156 922 461  

121 Системний блок Frime

вул.
Незалежності,

56   11130165 7765 3882,5  

122 Радіосистема  SHOW

вул.
Незалежності,

56   11130166 3050 1525  

123
Футляр для остнастки R40

малий

вул.
Незалежності,

56   11130169 60 30  

124 Футляр для оснастки

вул.
Незалежності,

56   11130171 70 35  

125
Футляр для остнастки R40

великий

вул.
Незалежності,

56   11130170 65 32,5  

126 Гірлянда "Водопад"

вул.
Незалежності,

56   11130179 1100 550 2 шт.

127 Роз’єднувач NC3MXX

вул.
Незалежності,

56   11130187 238 119 2 шт.
128 Роз’єднувач NC3FXX вул.

Незалежності,
  11130188 282 141 2 шт.



56

129 З’єднувачі NL2FX

вул.
Незалежності,

56   11130191 960 480 8 шт.

130 Пара з’єднувачів NC3XX

вул.
Незалежності,

56   11130192 1415 707,5 5 шт.

131 Кабель HPC 210

вул.
Незалежності,

56   11130195 920 460 20 м.

132 Ліжко

вул.
Незалежності,

56   11130196 100 50  

133 Жалюзі 160х150

вул.
Незалежності,

56   11130137 984 492 3 шт.

134 Жалюзі 160х150

вул.
Незалежності,

56   11130138 1640 820 5 шт.

135 Жалюзі 160х170

вул.
Незалежності,

56   11130139 1044 522 2 шт.

136 Жалюзі 160х295

вул.
Незалежності,

56   11130141 1564 782 2 шт. 

137 Рамки  40х60

вул.
Незалежності,

56   11130142 1264 632 2 шт.

138 Рамки 14х30

вул.
Незалежності,

56   11130143 264 132 4 шт.

139 Рамки 10х30

вул.
Незалежності,

56   11130144 234 117 6 шт.

140 Рамка 10х30

вул.
Незалежності,

56   11130146 2204 1102 38 шт.

141 Рамки 10х30

вул.
Незалежності,

56   11130147 650 325 26 шт.

142
Джерело безперебійного

живлення

вул.
Незалежності,

56   11130202 1575 787,5  

143 Купальники танцювальні

вул.
Незалежності,

56   11130210 1636 818 8 шт.

144 Мат гімнастичний

вул.
Незалежності,

56   11130211 4400 2200 4 шт.

145 Мишка комп’ютерна

вул.
Незалежності,

56   11130213 190 95  

146
Акамуляторна дрель

шуруповерт

вул.
Незалежності,

56   11130214 1887 943,5  

147 Степлер будівельний

вул.
Незалежності,

56   11130215 500 250 2 шт.

148 Стійка мікрофонна

вул.
Незалежності,

56   11130216 5901 2950,5 3 шт.

149 Гірлянди світлодіодні

вул.
Незалежності,

56   11130220 900 450 3 шт.

150 Гірлянда "Водопад"

вул.
Незалежності,

56   11130221 1500 750 2 шт.

151
Зарядний пристрій на 12
акумуляторів АА/ААА

вул.
Незалежності,

56   11130227 2000 1000  

152 Стільці офісні

вул.
Незалежності,

56   11130228 4600 2300 20 шт.

153 Банер

вул.
Незалежності,

56   11130229 889 444,5  

154 Банер 4х10

вул.
Незалежності,

56   11130230 5880 2940  

155 Оракал "Легенди Печеніжчини"
вул.

Незалежності,   11130231 3111 1555,5 7 шт.



56

156 Тштучна трава "Мунграс"

вул.
Незалежності,

56   11130232 9792 4896 40 м2

157 Сплітер

вул.
Незалежності,

56   11130234 2600 1300  

158 Оракал 

вул.
Незалежності,

56   11130235 920 460 2 шт.

159 Костюм Снігуроники

вул.
Незалежності,

56   11130236 1703 851,5  

160 Гірлянда вулична

вул.
Незалежності,

56   11130238 3381 1690,5 3 шт.

161 Жорсткий диск

вул.
Незалежності,

56   11130239 2803 1401,5  

162 Венгерки високі з вишивкою

вул.
Незалежності,

56   11130240 1200 600  

163 Банер 4,5х10

вул.
Незалежності,

56   11130243 7850 3925 45 м2

164
Світлове обладнання Martin

Mini MAC

вул.
Незалежності,

56   11130246 8000 4000 2 шт.

165 Банер 4х6

вул.
Незалежності,

56   11130248 3200 1600  

166 Банер 1,6х0,9

вул.
Незалежності,

56   11130249 1900 950 5 шт.

167 Рулетка

вул.
Незалежності,

56   11130252 60 30  

168 Ножиці по металу

вул.
Незалежності,

56   11130254 74 37  

169 Бубен

вул.
Незалежності,

56   11130255 960 480 3 шт.

170 Банер 

вул.
Незалежності,

56   11130257 1500 750 2 шт.

171 Новорічня гірлянда "Олень"

вул.
Незалежності,

56   11130258 3000 1500 3 шт.

172 Вогнегасник ВП - 2

вул.
Незалежності,

56   11130259 1250 625 5 шт.

173
Агітаційний стенд з питань ПБ

та ТБ

вул.
Незалежності,

56   11130260 2000 1000  

174 Стійка для мікрофонів

вул.
Незалежності,

56   11130261 4400 2200 2 шт.

175 Постери на банери

вул.
Незалежності,

56   11130263 28734 14367 9 шт.

176 Тримач мікрофонний

вул.
Незалежності,

56   11130265 180 90 2 шт.

177 Роз’єм XLRM

вул.
Незалежності,

56   11130266 725 362,5 5 шт.

178 Роз’єм XLRF

вул.
Незалежності,

56   11130267 625 312,5 5 шт.

179 Кабель 

вул.
Незалежності,

56   11130268 300 150 2 шт.

180 Кабель мікрофонний

вул.
Незалежності,

56   11130269 470 235 10 м.

181 Кросовер DBX 223 XS

вул.
Незалежності,

56   11130270 5547 2773,5  
182 Трансформатор струму вул.

Незалежності,
  11130271 2748 1374 6 шт.



56

183 Сценічне взуття

вул.
Незалежності,

56   11130277 24990 12495 15 пар

184 Банер

вул.
Незалежності,

56   11130280 600 300  

185 Печатка гумова

вул.
Незалежності,

56   11130284 250 125  

186 Штамп

вул.
Незалежності,

56   11130285 250 125  

187 Оснастка для круглої печаті

вул.
Незалежності,

56   11130286 240 120  

188 Оснастка для штампу

вул.
Незалежності,

56   11130287 470 235  

189 Новорічна гірлянда

вул.
Незалежності,

56   11130297 4100 2050 2 шт.

190 Кабель

вул.
Незалежності,

56   11030298 320 160 20 м.

191 Навушники Mackic Mc-250

вул.
Незалежності,

56   11130299 3545 1772,5  

192 Підсилювач звуку "Park audio"

вул.
Незалежності,

56   11130301 11900 5950 2 шт.

193 Флешка

вул.
Незалежності,

56   11130305 176 88  

194 Взуття танцювальне (венгерки)

вул.
Незалежності,

56   11130307 3750 1875 3 пари

195 Постери на банери 

вул.
Незалежності,

56   11130308 5522 2761 19 шт.

196 Жалюзі вертикальні "Магнолія"

вул.
Незалежності,

56   11130309 3000 1500 2 шт.

197
Аудіоінтерфейс для

звукозапису

вул.
Незалежності,

56   11130310 4130 2065  

198 Монітор LG 

вул.
Незалежності,

56   11130313 2701 1350,5  

199 Кабель VGA

вул.
Незалежності,

56   11130312 116 58  

200
Блок живлення длі ноутбука

Asus

вул.
Незалежності,

56   11130314 466 233  

201 Батарея для ноутбука Asus

вул.
Незалежності,

56   11130315 1458 729  

202 Взуття жіноче

вул.
Незалежності,

56   11130076 140 70 2 пари

203 Блузи жіночі

вул.
Незалежності,

56   11130077 220 110 4 шт.

204 Блуза із шифону

вул.
Незалежності,

56   11130078 47 23,5  

205 Спідниця (крепсатин)

вул.
Незалежності,

56   11130079 36 18  

206 Брюки

вул.
Незалежності,

56   11130080 38 19 2 шт.

207 Блуза біла

вул.
Незалежності,

56   11130081 40 20  

208 Сарафани

вул.
Незалежності,

56   11130082 150 75 2 шт.
209 Босоніжки вул.

Незалежності,
  11130083 180 90 2 пари



56

210 Костюми 

вул.
Незалежності,

56   11130084 201 100,5 3 шт.

211 Колонки свен CF21

вул.
Незалежності,

56   11130085 152 76 2 шт.

212 Кейс для радіосистеми

вул.
Незалежності,

56   11130096 960 480 3 шт.

213 Кейс для радіосистеми

вул.
Незалежності,

56   11130097 320 160  

214 DVD - RAM

вул.
Незалежності,

56   11130102 200 100  

215 Драбина

вул.
Незалежності,

56   11130106 395 197,5  

216 Плоскогубці

вул.
Незалежності,

56   11130107 28 14  

217 Електрорубанок

вул.
Незалежності,

56   11130109 425 212,5  

218 Печеноска з катушкою

вул.
Незалежності,

56   11130110 170 85  

219 Болгарка

вул.
Незалежності,

56   11130112 360 180  

220 Факс

вул.
Незалежності,

56   11130136 920 460  

221 Фільтр сітьовий

вул.
Незалежності,

56   11130088 16 8  

222 Піаніно "Україна"

вул.
Незалежності,

56   101480033 510 0  

223 Піаніно "Україна"

вул.
Незалежності,

56   101480034 510 0  

224 Піаніно "Україна"

вул.
Незалежності,

56   101480035 510 0  

225 Акордеон "Вольтмейстер"

вул.
Незалежності,

56   101480108 718 0  

226 Гитара "Hohner"

вул.
Незалежності,

56   101480115 582 0  

227 Акордеон "Вольтмейстер"

вул.
Незалежності,

56   101480052 266 0  

228 Гитара "Резоната"

вул.
Незалежності,

56   101480070 233 0  

229 Гитара "Hohner"

вул.
Незалежності,

56   101480116 280 0  

230 Маракаси

вул.
Незалежності,

56   101480119 29 0  

231 Маракаси

вул.
Незалежності,

56   101480120 29 0  

232 Бубен

вул.
Незалежності,

56   101480121 50 0  

233 Бубенці

вул.
Незалежності,

56   101480122 15 0  

234 Піаніно "Україна"

вул.
Незалежності,

56   101480137 2550 0  

235
Акустична система SKV

SOUND PRO

вул.
Незалежності,

56   101480153 1908 0  

236
Акустична система SKV

SOUND PRO
вул.

Незалежності,   101480154 1908 0  



56

237
Мікшерський пульт LEM RDX

122U

вул.
Незалежності,

56   101480155 4077 0  

238 Підсилювач SKV MP

вул.
Незалежності,

56   101480156 2159 0  

239 МФУ "Samsung"

вул.
Незалежності,

56   101460073 1414 0  

240 Піаніно "Україна"

вул.
Незалежності,

56   101480074 17000 11900  

241 МФУ "EPSON"

вул.
Незалежності,

56   101460072 8450 6690  

242 Шафа для книг

вул.
Незалежності,

56   101630011 94 0  

243 Стільці півмякі 

вул.
Незалежності,

56   
101630012-
101630019 1494 0 8 шт.

244 Сейф металевий

вул.
Незалежності,

56   101630020 776 0  

245 Котел опалювальний
вул. 1-го травня,

4   101630021 4600 0  

246 Печать

вул.
Незалежності,

56   11130022 101 50,5  

247 Шкаф книжний

вул.
Незалежності,

56   11130023 2 1 2 шт.

248 Лічильник електричний
вул. 1-го травня,

4   11130024 1 0,5  

249 Стіл палірований

вул.
Незалежності,

56   11130025 1 0,5  

250 Стіл двохтумбовий

вул.
Незалежності,

56   11130026 1 0,5  

251 Туалетна
вул. 1-го травня,

4   11130027 1 0,5  

252 Метроном

вул.
Незалежності,

56   11130028 6 3 2 шт.

253 Зеркало

вул.
Незалежності,

56   11130029 2 1 2 шт.

254 Дошка під лічильник
вул. 1-го травня,

4   11130030 1 0,5  

255 Музична література

вул.
Незалежності,

56   Б/Н 447 223,5 21 шт.

256 Музичний центр "SONU"

вул.
Незалежності,

56   11130128 415 207,5  

257 Огорожа школи
вул. 1-го травня,

4   11130129 887 443,5  

258 Телевізор "Samsung"

вул.
Незалежності,

56   11130130 1000 500  

259 DVD "Samsung"

вул.
Незалежності,

56   11130131 500 250  

260 Стільці

вул.
Незалежності,

56   11130132 1080 540 9 шт.

261
Підставка настінна під

телевізор

вул.
Незалежності,

56   11130133 215 107,5  

262 Кабель колоночний

вул.
Незалежності,

56   11130134 538 269  

263 Конвектор 1 Вт.

вул.
Незалежності,

56   11130176 1780 890 2 шт.

264 Рамка 40х60

вул.
Незалежності,

56   11130142 632 316  

265 Рамки 10х30 вул.   11130146 232 116 4 шт.



Незалежності,
56

266 Баян

вул.
Незалежності,

56   11130200 3000 1500 2 шт.

267 Картридж Samsung

вул.
Незалежності,

56   11130201 565 282,5  

268 Картридж 

вул.
Незалежності,

56   11130224 570 285  

269 Стільці "Візітор"

вул.
Незалежності,

56   11130241 5040 2520 12 шт.

270 Картридж для Samsung

вул.
Незалежності,

56   11130296 580 290  

271 Підставка під ногу

вул.
Незалежності,

56   11130136 132 66 3 шт.

272 Системний блок

вул.
Незалежності,

56   101460002 2237,75 317,25  

273 Системний блок

вул.
Незалежності,

56   101460003 2237,75 317,25  

274 Системний блок

вул.
Незалежності,

56   101460004 2237,75 317,25  

275 Системний блок

вул.
Незалежності,

56   101460005 2237,75 317,25  

276 Монітор Philips 21,5"

вул.
Незалежності,

56   101460006 1218,5 172,5  

277 Монітор Philips 21,5"

вул.
Незалежності,

56   101460007 1218,5 172,5  

278 Монітор Philips 21,5"

вул.
Незалежності,

56   101460008 1218,5 172,5  

279 Монітор Philips 21,5"

вул.
Незалежності,

56   101460009 1218,5 172,5  

280 Клавіатура Codegen

вул.
Незалежності,

56   101460016 44 6  

281 Клавіатура Codegen

вул.
Незалежності,

56   101460017 44 6  

282 Клавіатура Codegen

вул.
Незалежності,

56   101460018 44 6  

283 Клавіатура Codegen

вул.
Незалежності,

56   101460019 44 6  

284 Мишка DTS

вул.
Незалежності,

56   101460022 35 5  

285 Мишка DTS

вул.
Незалежності,

56   101460023 35 5  

286 Мишка DTS

вул.
Незалежності,

56   101460024 35 5  

287 Мишка DTS

вул.
Незалежності,

56   101460025 35 5  

288 Windows 7

вул.
Незалежності,

56   Б/Н 379 54  

289 Фільтр-подовжувач TORGA 

вул.
Незалежності,

56   101480013 35 5  

290 Фільтр-подовжувач TORGA 

вул.
Незалежності,

56   101480014 35 5  

291 Маршрутизатор  DSL-2640

вул.
Незалежності,

56   101460015 396 56  

292 Вебкамера Hardity вул.   101460011 176 25  



Незалежності,
56

293 МФУ Samsung

вул.
Незалежності,

56   101460012 1325 188  

294 Колонки Norman

вул.
Незалежності,

56   101460036 44 6  

295 Колонки Norman

вул.
Незалежності,

56   101460037 44 6  

296 Колонки Norman

вул.
Незалежності,

56   101460038 44 6  

297 Колонки Norman

вул.
Незалежності,

56   101460039 44 6  

298 Комп’ютер

вул.
Незалежності,

56   101460135 4200 0  

299 Шафа для книг

вул.
Незалежності,

56   101630028 134 0  

300 Шафа каталожна

вул.
Незалежності,

56   101630029 184 0  

301 Книжний стелаж

вул.
Незалежності,

56   
101630088-
101630097 6367 1008 10 шт.

302 Книжний стелаж

вул.
Незалежності,

56   
101630098-
101630105 5692 906 8 шт.

303 Комп’ютерний стіл

вул.
Незалежності,

56   
101630106-
101630110 3158 502 5 шт.

304 Письмовий однотумбовий стіл

вул.
Незалежності,

56   
101630111-
101630113 2247 353 3 шт.

305 Стіл парта

вул.
Незалежності,

56   
101630114-
101630121 4108 652 8 шт.

306 Кафедра

вул.
Незалежності,

56   101630122 1552 246  

307 Шафа для книг

вул.
Незалежності,

56   101630030 132 0  

308 Шафа каталожна

вул.
Незалежності,

56   101630031 185 0  

309 Стільці півмякі 

вул.
Незалежності,

56   
101630032-
101630036 255 0 5 шт.

310 Столи

вул.
Незалежності,

56   11130001 8 4 4 шт.

311 Шкафи

вул.
Незалежності,

56   11130002 6 3 6 шт.

312 Вішалка

вул.
Незалежності,

56   11130003 4 2 2 шт.

313 Каталожні ящики

вул.
Незалежності,

56   11130004 3 1,5 3 шт.

314 Стелажі

вул.
Незалежності,

56   11130005 22 11 22 шт.

315 Тумба для книг

вул.
Незалежності,

56   11130006 30 15 3 шт.

316 Ялинка

вул.
Незалежності,

56   11130008 1 0,5  

317 Стільці

вул.
Незалежності,

56   11130009 30 15 10 шт.

318 Подовжувач

вул.
Незалежності,

56   11130010 2 1  

319 Печать, штамп вул.   11130011 20 10  



Незалежності,
56

320 Стільці

вул.
Незалежності,

56   11130012 18 9 6 шт.

321 Жалюзі 160х150

вул.
Незалежності,

56   11130137 2296 1148 7 шт.

322 Жалюзі 160х295

вул.
Незалежності,

56   11130140 782 391  

323 Жалюзі 160х295

вул.
Незалежності,

56   11130141 1564 782 2 шт.

324 Рамка 40х60

вул.
Незалежності,

56   11130142 632 316  

325 Рамки 10х30

вул.
Незалежності,

56   11130144 78 39 2 шт.

326 Рамки 10х30

вул.
Незалежності,

56   11130145 24 12 2 шт.

327 Рамки 10х30

вул.
Незалежності,

56   11130146 232 116 4 шт.

328 Пилосос

вул.
Незалежності,

56   11130177 529 264,5  

329 Стільці

вул.
Незалежності,

56   11130323 560 280 8 шт.

330 Стіл

вул.
Незалежності,

56   11130013 3 1,5  

331 Шкафи

вул.
Незалежності,

56   11130014 10 5 2 шт.

332 Вішалка

вул.
Незалежності,

56   11130015 1 0,5  

333 Стелажі

вул.
Незалежності,

56   11130016 20 10 10 шт.

334 Етажерка

вул.
Незалежності,

56   11130017 4 2 2 шт.

335 Полиця книжкова

вул.
Незалежності,

56   11130018 2 1 2 шт.

336 Стільці

вул.
Незалежності,

56   11130019 15 7,5 3 шт.

337 Градусник

вул.
Незалежності,

56   11130020 1 0,5  

338 Електрокамін

вул.
Незалежності,

56   11130021 1 0,5  

339 Бібліотечні фонди

вул.
Незалежності,

56    1060243,03 530121,52
58646
прим.

340 Ноутбук Asus
пров.Поштовий,

1   101460051 3485 1801  

341
Проектор Aser + кріплення для

проектора
пров.Поштовий,

1   101480080 19000 18367  

342 Кондиціонер Midea
пров.Поштовий,

1   101480081 24500 23683  

343 Кондиціонер Midea
пров.Поштовий,

1   101480082 24500 23683  

344 Моноблок Lenovo
пров.Поштовий,

1   101460083 20788 20268  

345 Ноутбук Aser Aspire
пров.Поштовий,

1   101460084 13460 13124  

346 Ноутбук Aser Aspire
пров.Поштовий,

1   101460085 13460 13124  

347 Шафи
пров.Поштовий,

1   
101630037-
101630041 1710 0 5 шт.



348 Шафи
пров.Поштовий,

1   
101630042-
101630050 459 0 9 шт.

349 Жалюзі горизонтальні
пров.Поштовий,

1   
101630052-
101630055 354 0 4 шт.

350 Зеркало
пров.Поштовий,

1   101630056 125 0  

351 Музейна вітрина експозиційна
пров.Поштовий,

1   
101630057-
101630062 4866 0 6 шт.

352 Музейна вітрина 
пров.Поштовий,

1   
101630063-
101630068 2352 0 6 шт.

353 Жалюзі віконні
пров.Поштовий,

1   
101630069-
101630087 2945 0 19 шт.

354 Стілець м’який 
пров.Поштовий,

1   11130114 396 198 10 шт

355 Штемпельна подушка
пров.Поштовий,

1   11130115 3 1,5  

356 Пласкогубці
пров.Поштовий,

1   11130116 5 2,5  

357 Молоток
пров.Поштовий,

1   11130117 10 5  

358 Лупа
пров.Поштовий,

1   11130120 12 6  

359 Стіл учнівський
пров.Поштовий,

1   11130122 744 372 10 шт.

360 Стілець учнівський
пров.Поштовий,

1   11130123 792 396 20 шт.

361 Етажерка
пров.Поштовий,

1   11130124 1 0,5  

362 Туалет дерев’яний
пров.Поштовий,

1   11130125 105 52,5  

363 Сейф металевий "Гарант"
пров.Поштовий,

1   11130127 927 463,5  

364 Стелаж металевий з полицями
пров.Поштовий,

1   11130186 578 289  

365 Банер
пров.Поштовий,

1   11130197 688 344  

366 Вогнегасник 
пров.Поштовий,

1   11130198 1170 585 3 шт.

367 Стелаж металевий
пров.Поштовий,

1   11130199 564 282  

368 Вогнегасник
пров.Поштовий,

1   11130226 390 195  

369
Книга рекордів Печенізького

краю
пров.Поштовий,

1   11130247 550 275  

370 Вітрини виставкові
пров.Поштовий,

1   11130264 17500 8750 7 шт.

371 Прінтер EPSON
пров.Поштовий,

1   11130272 2026 1013  

372 Мишка RX-110
пров.Поштовий,

1   11130281 80 40  

373 Проекційний екран Walfix 99"
пров.Поштовий,

1   11130306 4500 2250  

374 Системний блок

вул.
Незалежності,

56   101460097 4200 0  

375 Принтер MФУ НР

вул.
Незалежності,

56   101460071 9500 5700  

376 Шафа для одягу

вул.
Незалежності,

56   101630022 407 0  

377 Шафа для книг

вул.
Незалежності,

56   101630023 441 0  

378 Шафа для папок

вул.
Незалежності,

56   101630024 388 0  

379 Антрисоль

вул.
Незалежності,

56   101630025 77 0  

380 Антрисоль

вул.
Незалежності,

56   101630026 77 0  

381 Стіл приставний

вул.
Незалежності,

56   101630027 590 0  

382 Калькулятор вул.   11130032 186 93 2 шт.



Незалежності,
56

383 Монітор LG 

вул.
Незалежності,

56   11130157 990 495  

384 Флешка

вул.
Незалежності,

56   11130159 140 70  

385 Годинник настінний

вул.
Незалежності,

56   11130160 66 33  

386 Стіл учнівський

вул.
Незалежності,

56   11130161 165 82,5  

387 Стіл

вул.
Незалежності,

56   11130013 3 1,5  

388 Шкаф

вул.
Незалежності,

56   11130014 5 2,5  

389 Печатка гумова

вул.
Незалежності,

56   11130288 250 125  

390 Штамп (великий)

вул.
Незалежності,

56   11130289 250 125  

391 Штамп (малий)

вул.
Незалежності,

56   11130290 180 90  

392 Оснастка для круглої печаті

вул.
Незалежності,

56   11130291 240 120  

393 Оснастка для штампу

вул.
Незалежності,

56   11130292 470 235  

394 Оснастка для штампу

вул.
Незалежності,

56   11130293 285 142,5  

395 Картридж HP 

вул.
Незалежності,

56   11130294 656 328  

396
Комплект (клавіатура, мишка)

Genius

вул.
Незалежності,

56   11130295 313 156,5  

     2 531 101,03 1 138 100,02  

Секретар Печенізької селищної ради                                            Лілія ПОДОЛЬСЬКА

Додаток 3
 до рішення VІ сесії VІІІ скликання від 23.02.2021 року  

«Про передачу відділу культури та туризму Печенізької 
селищної ради на праві оперативного управління та на 

баланс комунального майна»

Майно, яке  безоплатно передається Відділу культури та туризму Печенізької 



селищної ради на праві оперативного управління та на баланс

Назва об’єкта Місцезнаходження
майна

Рік
випуску

Рік введення
в

експлуатацію

Інвентарний
номер
майна

Первісна
балансова
вартість

Залишкова
балансова
вартість

Примітка

Будівля будинку культури смт.Печеніги   2011 101310001 17600000 13021443  

  вул.Незалежності,56            

               

Газова котельня смт.Печеніги   2011 101310009 45879 35781  

  вул.Незалежності,56            

               

Танцювальний 
майданчик смт.Печеніги   1960 101310003 60963 21652  

  вул.Незалежності,56            

               

Будівля музею смт.Печеніги   1854 101310007 182643 53762  

  пров.Поштовий,1            

               

Пам'ятник 
Семирадського смт.Печеніги   2004 101330008 29756 5507  

  вул.Незалежності,48            

               

Літній кінозал смт.Печеніги   1960 101310004 86743 0  

  вул.Незалежності,56            

               

Туалетна смт.Печеніги   2011 101310002 4474 0  

  вул.Незалежності,56            

               

Будівля ДМШ смт.Печеніги   1950 101310005 26975 0  

  вул.1-го травня,4            

               

Сарай кирпичний смт.Печеніги   1950 101310006 1275 0  

  вул.1-го травня,4            

Разом         18 038 708 13 138 145  

Секретар Печенізької селищної ради                                            Лілія ПОДОЛЬСЬКА


